
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                             
3. března                                                                                                       rok 2014 

 

Vážení spoluobčané, 
v dnešním vydání Havraňských novin Vás seznámíme s kulturními akcemi, které               

se uskuteční v nejbližší době. 

 

Oslava MDŽ – V pátek 7. 3. 2014 od 18.00 hod. v Sokolovně Havraň proběhne oslava, 

která je dlouhá léta tradiční akcí, hojně navštěvovanou. Krátký program si připravily děti 

z naší školky, pro ženy je připraven, jako každý rok, dárek. K poslechu a tanci zahraje        

p. Vinař. Srdečně zveme všechny ženy i jejich partnery. 

 

Divadelní představení „Klec bláznů“ – divadlo R. Brzobohatého, ve čtvrtek 10. 4. 2014 od 19.00 

hod., cena 230,-Kč. Odjezd autobusu v 16.00 hod. z Havraně. Zájemci se mohou hlásit na obecní 

úřad do 31. 3. 2014.  

 

Pálení čarodějnic – ve středu 30. 4. 2014 od 18.00 hod.:  Havraň, u fotbalového hřiště   

                     Moravěves u požární zbrojnice       

 

Dětský den – v sobotu 31. 5. 2014 od 14.00 hod. v Havrani v prostorách sadu 

 

Na všechny uvedené akce Vás všechny co nejsrdečněji zveme. Věříme, že se stejně jako v minulých 

letech akce vydaří. 

 

 
 

DALŠÍ INFORMACE: 
      

  -    od 1. 3. 2014 bude upravena (rozšířena) otevírací doba na poště: 

             8.00 – 9.00                    14.45 – 16.45 

 

 

       -     jarní úklid obcí – přistavení velkokapacitních kontejnerů v období  

od 6. 6. do 9. 6. 2014 na stanovištích jako v předešlém roce.       

           
 

 

 

 

                   HAVRAŇSKÉ                                                

číslo  23        NOVINY 
 

 



 

           

- letní dětský tábor „Pražanka“ – 4. turnus 10. 8. – 23. 8. 2014, cena 3750,-Kč. 

Obec poskytuje příspěvek 1 tis. Kč na dítě přihlášené k trvalému pobytu v obci. 

Přihlášky jsou k dispozici na obecním úřadě. Zájemci se mohou hlásit                  

do 23. 6. 2014 na obecní úřad.  

Rodiče, kteří již přihlášku mají, ať ji neposílají provozovateli, ale odevzdají na obecní úřad. 

 
 

                           
 

 

   Životního jubilea se v prvním pololetí dožívají: 

 

         50 let Berky Zdeněk                   80 let Kašparová Vlasta 

 Buriánová Naděžda                      Berkyová Zlatice 

 Vojkůvková Eva                            Rajter Ján         

 Bílý Tibor                                             

                                                  81 let Horňák Ján 

         55 let Malíková Jaroslava             Lopatová Blanka 

                    Voda Jan        

 Rajterová Jana   82 let Kačurová Margita 

                        

         60 let  Malík Miloslav                   83 let Janovská Bronislawa         

         Smetana František                       

                                                   84 let Štolbová Jiřina 

         65 let Kubeš Stanislav                                       

         Ježková Eva                       85 let Tomášková Věra               

                                                         

         70 let  Hebr Jiří                           86 let Tůmová Jiřina 

                    

         75 let  Skuhravá Věra              89 let Zvěřinová Emilie 

 Hosnédl Josef    

        Pešek Konrád                      91 let Rödlová Berta 

 

Jubilantům blahopřejeme a přejeme hodně zdraví do dalších let. 
 

 

 

V uplynulém období nás navždy opustila: 
                                      

Prokopová Libuše                        

 

Čest její památce.                         

  

 

 

 


